
Zarządzenie Nr 10
Rektora Politechniki Poznańskiej

z dnia 10 kwietnia 2025 r.

(RO/IV/10/2025)

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania i wypłacania stypendium

studentom z Białorusi ze środków otrzymanych w ramach dotacji z Powiatu Poznańskiego

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r, póz. 1571, z późn. zm. ), w związku z umową zawartą pomiędzy

Politechniką Poznańską a Powiatem Poznańskim, zarządza się, co następuje:

§1
Wprowadza się Regulamin przyznawania i wypłacania stypendium studentom z Białorusi ze środ-

ków otrzymanych w ramach dotacji z Powiatu Poznańskiego, stanowiący Załącznik do Zarządzenia.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Politechniki Po ańskiej

prof. ab. inż. Teofil Je onowski


